tionē meā. **R. Et clamor me**  
**us ad te veniat. ⁊. Dñs vo**  
**biscuz. R. Et cum spiritu tuo**

**A** **Oramus. Oratio.**  
**Ab**solue quesumus dñe  
animā famuli tui: vt d̄factis  
seculo tibi viuat: ⁊ q̄ per fra  
gilitatē humana cōuersatio  
ne peccata cōmisit tu veniā  
misericordissime pietatis ab  
sterge. **Per Xp̄m dominuz.**

**Se for o corpo que enterrā**  
**de moiber: mude se nas ora**  
**ções o nome de famulo ē an**  
**cilla: ⁊ semp̄ quādo diz. ⁊ Pa**  
**ter noster. Lance o sacerdo**  
**te agua benta sobre o corpo**

**T** **Segue se ho**  
**modo de enterrar os meni**  
**nos innocentes.**

**Encomēdeo o sacerdote**  
**com ho respōso. Subueni**  
**te sancti. ⁊c. o qual acabado**  
**iKyrie eleison. Xp̄e eleison.**  
**iKyrie eleisō. ⁊ Pater n̄. ⁊c.**  
**Et nenos inducas in tētatio**  
**nem. R. Sed libera. ⁊. Dñs**

**Officium sepulture paruulum.**

vobiscum. **R.** Et cum spiritu Dñs vobiscū. **rc.** Oremus.  
tuo. Oremus. **Oratio.**

**O**mnipotēs et mitissimē deus q̄ oīb⁹ paruulis renatis baptisate duz migrāt a seculo sine vlis eoz meritis vitā statim largiris eternā sicut aīe hui⁹ paruuli credim⁹ te fecisse: fac nos q̄s dñe per intercessionē beate marie virginis: et omniū sanctorū tuozū hic purificatis tibi mētibus famulari et in paradiso beatis paruulis perpetuo sociari. **Per christum.**

**Dita esta oraça leuē o corpo aa igreja catãdo ou rezãdo os salmos. Laudate pueri dñz. et Laudate dñz de celis**  
**L**hegãdo a igreja ponhãno logo na coua dizẽdo esta añ.  
**Iuuenes et virgines: senes cū iunioribus laudēt nomen dñi. ih̄s̄rie eleison. X̄pe eley sō. ih̄s̄rie el. Pater noster. Et ne nos. rc. b. Sinite paruulos venite ad me. R. Taliuz est enim regnū celozū. b.**

**O**mnipotens sempiternus deus sancte puritatis amator: qui animā huius paruuli ad regnū celozū hodie misericorditer vocare dignat⁹ es: concede nobis ita innocēter agere: vt meritis tue sanctissime passionis: et intercessione beate marie virginis: et omniū sāctorū tuozū in eodē regno nos cū omnibus sāctis tuis et electis semper facies cō gaudere. **Qui viuīs et regnas. rc. Todos estes et q̄esqr outros sacramētos bençōes et encomendaçōes fara ho sacerdote cō sobrepeliza, estola et agua bēta: et ministro q̄ ho ajude: et lume de cera: et na sua freguefia aos seus fregueles.**

**A**cabase o bautisteiro romão: cō algũas outras couzas necessarias aos curas et capellães et cō as rubricas em lingoagē conforme ao mais geral vso de. **AD. D. LX.**

*Fim*